
 

от            18.03.2024                                                                       №        51-ОД     
 

г. Ейск 

 

Об организации весенних каникул 

 

Во исполнение распоряжения управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район от 18.03.2024 г №155-р «Об 

организации весенних каникул в образовательных организациях Ейского 

района в 2023-2024 учебном году»,  в целях  организации досуговой занятости 

и обеспечения безопасности детей и подростков в период весенних каникул 

2023-2024 учебного года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Педагогам дополнительного образования обеспечить в период 

весенних каникул 2023 – 2024 учебного года досуговую занятость 

обучающихся, проведение культурно-массовых, экскурсионных мероприятий. 

2. Педагогу Макарову Владимиру Николаевичу организовать занятость 

обучающегося, состоящего на профилактическом  учете, осуществлять 

индивидуальную работу в течение всего периода весенних каникул. 

 3. Утвердить план мероприятий по организации занятости детей в 

период весенних каникул (Приложение №1). 

4. Методисту Сеньковец Татьяне Николаевне: 

4.1. осуществлять  ежедневный мониторинг занятости обучающихся, в 

том числе состоящих на всех видах профилактического учета; 

4.2. разместить на информационных стендах и сайте учреждения 

информацию для родителей и детей об организации работы в период весенних 

каникул; 

4.3. организовать освещение мероприятий с детьми в средствах 

массовой информации и на сайте учреждения; 

4.4. представить в управление образованием до 22 марта 2024 года 

планы мероприятий по организации занятости и отдыха детей в период 

весенних каникул,  до 4 апреля 2024 года информацию об итогах проведения 

весенних каникул посредством заполнения google-таблицы. 

5. Назначить ответственным за обеспечение безопасности в учреждении  

заведующего хозяйством Колчина Юрия Александровича. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор           Е.В. Горбик 
Ознакомлены: 

Колчин Ю.А. _______ 

Макаров В.Н. ________ 

Сеньковец Т.Н. _______ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-03-22T16:24:21+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




